

2016

Odnaka Honorowa za Zasługi dla Ochrony Praw Dziecka – *Infantis Dignitatis Defensori* (Obrońcy Godności Dzieci) dla prof. Henryka Skarżyńskiego za szczególne osiągnięcia w dziedzinie ochrony praw dziecka przyznana przez Rzecznika Praw Dziecka

Honorowy tytuł „Nieobojętni 2016” dla prof. Henryka Skarżyńskiego przyznana po raz pierwszy przez Kapitułę III Międzynarodowego Zjazdu Szkół Sendlerowskich za piękną lekcję obywatelskiej edukacji młodych Polaków w kształtowaniu postawy wrażliwości na krzywdę drugiego człowieka, za pokazywanie, jak powinno wyglądać życie

Medal Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego dla prof. H. Skarżyńskiego z okazji Jubileuszu 200-lecia kształcenia rolniczego „od Instytutu Agronomicznego w Marymoncie do Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie” za zainicjowanie i realizację programu badań przesiewowych słuchu u dzieci z terenów wiejskich

Medal pamiątkowy dla prof. Henryka Skarżyńskiego za promocję holistycznej wizji człowieka doświadczającego bólem i cierpieniem przyznany przez Komitet Organizacyjny Konferencji Służby Zdrowia „Ból i cierpienie – ognisko światła i ciemności”

Tytuł „Osobowość Roku 2016” dla prof. Henryka Skarżyńskiego przyznana przez kapitułę magazynu „Osobowości i Sukcesy”

Tytuł „Ambasador Integracji i Współpracy” za rok 2015 dla prof. Henryka Skarżyńskiego za szczególne osiągnięcia i umiejętność integracji oraz współpracy w różnych dziedzinach życia przyczyniających się do poprawy sytuacji gospodarczej naszego kraju przyznany przez Radę Programową Stowarzyszenia Integracja i Współpraca

Prof. Henryk Skarżyński pierwszy na Liście Stu 2015 najbardziej wpływowych osób w polskiej medycynie – tytuł przyznany przez redakcję niezależnej gazety profesjonalistów „Puls Medycyny” (obecny na Liście Stu najbardziej wpływowych osobistości w polskiej służbie zdrowia wg rankingu czasopisma „Puls Medycyny” od pozycji 46 do 1 we wszystkich dotychczasowych edycjach)

Odnaczenie „Za zasługi dla Archidiecezji Warszawskiej” dla prof. Henryka Skarżyńskiego wręczone przez kard. Kazimierza Nycza, metropolitę warszawskiego



WYBRANE NAGRODY I WYRÓŻNIENIA

2015

Złoty medal dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za rozwiązanie „*Stymulacja Polimodalnej Percepcji Sensorycznej (SPPS)*” przyznany podczas wystawy Innova Cities LatinoAmerica 2015 w Foz do Iguacu (Parana) w Brazylii

Medal Komisji Edukacji Narodowej dla prof. Henryka Skarżyńskiego za szczególne zasługi dla oświaty i wychowania przyznany przez Ministra Edukacji Narodowej

Srebrny Laur Innowacyjności dla Światowego Centrum Słuchu Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za projekt: „Przesiewowe badania słuchu na trzech kontynentach” przyznany przez Kapitułę Ogólnopolskiego Konkursu im. Stanisława Staszica na najlepsze produkty innowacyjne

Złoty Laur „Super Biznesu” w kategorii „Nauka i biznes” dla prof. Henryka Skarżyńskiego za stworzenie unikalnej w skali świata placówki, w której działa interdyscyplinarny zespół lekarzy, inżynierów, fizyków

Dyplom Ministra Gospodarki dla prof. Henryka Skarżyńskiego z okazji 25-lecia polskiej transformacji w uznaniu za aktywne propagowanie idei i ducha przedsiębiorczości oraz zaangażowanie i wkład w rozwój polskiej gospodarki

„Złoty Otis z Diamentami” – nagroda zaufania dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za zorganizowanie Międzynarodowego Konsorcjum Badań Przesiewowych Słuchu na trzech kontynentach

Nagroda „Wiktor 2014” dla prof. Henryka Skarżyńskiego w kategorii „Osobowość Nauki i Kultury” przyznana przez Akademię Telewizyjną

Prof. Henryk Skarżyński jako pierwszy Polak członkiem prestiżowego towarzystwa *American Neurotology Society*

2014

Złoty medal międzynarodowej edycji konkursu Prix Galien w kategorii „Urządzenia medyczne” dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za pierwszy w świecie system „Krajowa Sieć Teleaudiologii”, który obejmuje m.in. telerehabilitację, telefitting, teleedukację, badania przesiewowe, telediagnostykę w Europie, Azji i Afryce



WYBRANE NAGRODY I WYRÓŻNIENIA

„Złoty Otis z Diamentami” – nagroda zaufania dla Międzynarodowego Konsorcjum Badań Przesiewowych Słuchu za program badań słuchu u dzieci w Armenii, Kirgistanie, Mołdawii, Polsce, Rumunii, Wybrzeżu Kości Słoniowej, Senegal i Tadżykistanie

Medal Senatu Rzeczypospolitej Polskiej – „Dobro Rzeczypospolitej najwyższym prawem” dla prof. Henryka Skarżyńskiego

Wyróżnienie „Złoty Skalpel 2014” dla prof. Henryka Skarżyńskiego za projekt „Program wykrywania wad słuchu u dzieci w wieku szklonym w Polsce i na arenie międzynarodowej” w konkursie na wybitnego innowatora w polskiej ochronie zdrowia zorganizowanego przez „Puls Medycyny”

Medal „Zasłużony dla Powiatu Pruszkowskiego” dla prof. Henryka Skarżyńskiego w kategorii „Zdrowie” w uznaniu szczególnych zasług na rzecz Powiatu Pruszkowskiego

Tytuł „Lodołamacz Specjalny” dla prof. Henryka Skarżyńskiego za szczególną wrażliwość społeczną i promowanie aktywności osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach życia przyznany przez kapitułę konkursu „Lodołamacze 2014”

Tytuł doktora honoris causa Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie dla prof. Henryka Skarżyńskiego za wybitne osiągnięcia w zakresie otorynolaryngologii, audiologii i foniatrii, pełną oddania służbę społeczeństwu i nauce, a szczególnie za długoletnią i owocną współpracę z Wydziałem Humanistycznym Uniwersytetu

Certyfikat „Rzetelni 25-lecia wolności RP” oraz nagroda specjalna dla prof. Henryka Skarżyńskiego za wyjątkowe oddanie i ciężką pracę, zaangażowanie i pasję, które przyczyniły się do rozwoju kluczowych obszarów polskiej gospodarki

Dyplom dla prof. Henryka Skarżyńskiego, zwycięzcy plebiscytu „Nauka to wolność” ogłoszonego przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego, za program „Wszczepianie implantów leczących głuchotę” oraz całokształt dorobku naukowego

Prof. Henryk Skarżyński laureatem w Plebiscycie „Ludzie Wolności” w kategorii „Nauka” zorganizowanego przez telewizję TVN i Gazetę Wyborczą

Tytuł „Honorowego Obywatela Gminy Czyżew” dla prof. Henryka Skarżyńskiego za godne reprezentowanie Ziemi Wysokomazowieckiej oraz ogromny wkład w działalność naukową w dziedzinie słuchu



WYBRANE NAGRODY I WYRÓŻNIENIA

Tytuł „Crystal Dragon of Success 2014” dla prof. Henryka Skarżyńskiego jako najlepszego menedżera przyznany przez miesięcznik „Polish Market|”

Medal Politechniki Warszawskiej dla prof. Henryka Skarżyńskiego za rozwinięcie współpracy lekarzy z inżynierami w terapii wad słuchu

Dyplom Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za projekt „System Zintegrowanej Operacji Komunikacyjnej SZOK®”

Dyplom Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za Krajową Sieć Teleaudiologii

Dyplom Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za projekt „Telefitting – system zdalnego dopasowywania parametrów implantu ślimakowego”

2013

Złoty Laur Innowacyjności dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za Krajową Sieć Teleaudiologii przyznany przez kapitułę Ogólnopolskiego Konkursu Innowacyjnych Projektów Technicznych Naczelnej Organizacji Technicznej

Wyróżnienie „Laur Samorządowy Gminy Nadarzyn” dla prof. Henryka Skarżyńskiego w uznaniu zasług za osiągnięcia na skalę światową w dziedzinie nauk medycznych, z podziękowaniem za codzienną pracę lekarza, w tym również, na rzecz społeczeństwa Gminy Nadarzyn

Medal *Pro Ecclesia et Pontifice* dla prof. Henryka Skarżyńskiego jako dowód uznania za zaangażowanie w pracę na rzecz człowieka i dobra wspólnego przyznany przez papieża Franciszka

Złoty medal z wyróżnieniem dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za Krajową Sieć Teleaudiologii przyznany podczas 2. Międzynarodowych Targów Innowacyjnych Technologii i Wynalazczości „Innovation Turkey” w Istambule

Nagroda „Super Wiktoria” w kategorii „Osobowość Roku” dla prof. Henryka Skarżyńskiego przyznana przez kapitułę XVI edycji ogólnopolskiego plebiscytu gospodarczego WIKTORIA – Znak Jakości Przedsiębiorców

Prof. Henryk Skarżyński 956 Kawalerem Orderu Uśmiechu – nagrody przyznanej przez Międzynarodową Kapitułę w podziękowaniu za ratowanie słuchu dzieci



WYBRANE NAGRODY I WYRÓŻNIENIA

Medal i wyróżnienie dla prof. Henryka Skarżyńskiego za zaangażowanie w rozwój Polskiego Programu Promocyjnego w dziedzinie „Innowacje” przyznane przez Kapitułę Godła Promocyjnego Teraz Polska

Wyróżnienie „Złoty Skalpel 2013” dla prof. Henryka Skarżyńskiego, wybitnego innowatora w polskiej ochronie zdrowia, przyznane przez „Puls Medycyny” za „System Zintegrowanej Operacji Komunikacyjnej SZOK®”

Tytuł profesjonalisty w kategorii zawodowej „Lekarz” dla prof. Henryka Skarżyńskiego przyznany przez kapitułę konkursu „Profesjoniści 2013 z Mazowsza” na wniosek pacjentów oraz czytelników miesięcznika „Forbes”

Wyróżnienie im. prof. Zbigniewa Religi dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za niezwykle osiągnięcia w zakresie kompleksowego leczenia osób z niepełnosprawnością sensoryczną przyznane przez Zarząd Fundacji Dzieciom „Zdążyć z Pomocą”

Nagroda specjalna oraz medal im. prof. Zbigniewa Religi dla prof. Henryka Skarżyńskiego za empatyczną postawę wobec pacjentów, szacunek i oddanie okazywane chorym, a także wielkie dokonania nie tylko jako lekarza, ale i menadżera przyznane przez Zarząd Fundacji Dzieciom „Zdążyć z Pomocą”

Dyplom i medal AGEPI dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za dwa rozwiązania z zakresu telemedycyny: „Telefitting” – system zdalnego dopasowywania parametrów implantu ślimakowego oraz System Zintegrowanej Operacji Komunikacji „SZOK®” przyznane przez Krajową Agencję ds. Własności Intelktualnej Republiki Mołdawii podczas 5. Europejskiej Wystawy Wynalazczości i Innowacji EUROINVENT 2013 w Rumunii

Dyplom doskonałości i złoty medal dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za rozwiązanie z zakresu telemedycyny – System Zintegrowanej Operacji Komunikacji „SZOK®” przyznane przez Uniwersytet Techniczny z Cluj-Napoca z Rumunii podczas 5. Europejskiej Wystawy Wynalazczości i Innowacji EUROINVENT 2013 w Rumunii

Nagroda specjalna EYReC (ENVEX Young Researcher Club – EYReC) Uniwersytetu Malaysia Perlis z Malezji oraz dyplom doskonałości Narodowego Instytutu Badań i Rozwoju w Chemii i Petrochemii z Bukaresztu dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za rozwiązanie z zakresu telemedycyny „Telefitting” – system zdalnego dopasowywania parametrów implantu ślimakowego przyznane podczas 5. Europejskiej Wystawy Wynalazczości i Innowacji EUROINVENT 2013 w Rumunii



WYBRANE NAGRODY I WYRÓŻNIENIA

Dyplom i srebrny medal dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za rozwiązanie z zakresu telemedycyny – System Zintegrowanej Operacji Komunikacji „SZOK®” przyznane przez międzynarodowe Jury podczas 5. Europejskiej Wystawy Wynalazczości i Innowacji EUROINVENT 2013 w Rumunii

Dyplom i złoty medal dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za rozwiązanie z zakresu telemedycyny „Telefitting” – system zdalnego dopasowywania parametrów implantu ślimakowego przyznane przez międzynarodowe Jury podczas 5. Europejskiej Wystawy Wynalazczości i Innowacji EUROINVENT 2013 w Rumunii

Nagroda jubileuszowa – Złoty OTIS 2013, medal *Viribus Unitis* dla prof. Henryka Skarżyńskiego za 10-letnią pracę łączenia środowisk: lekarzy, farmaceutów, pacjentów i mediów oraz aktywną politykę zagraniczną

Medal im. prof. Jana Nielubowicza dla prof. Henryka Skarżyńskiego za wybitną wieloletnią działalność zawodową, naukową i wielkie zaangażowanie we współpracę z Samorządem Lekarskim przyznany przez Okręgową Radę Lekarską

Nagroda specjalna I edycji konkursu „Liderzy Zmian w Ochronie Zdrowia” dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za całokształt działalności oraz szczególne zasługi w zakresie zarządzania i przełomowe osiągnięcia w zakresie medycyny przyznana przez wydawnictwo Wolters Kluwer Polska i Uczelnię Łazarskiego

Nagroda specjalna „Osobowość Roku 2012” w ochronie zdrowia dla prof. Henryka Skarżyńskiego przyznana przez jury konkursu „Sukces Roku 2012 w ochronie zdrowia – Liderzy Medycyny”

2012

Tytuł „Profesora nadzwyczajnego” Uniwersytetu Farmaceutyczno-Medycznego im. Nicolae Testemitanu Republiki Mołdawii dla prof. Henryka Skarżyńskiego za wkład w szkolenie personelu medycznego i zarządzającego oraz promocję nauk medycznych i rozwój zdrowia publicznego w Republice Mołdawii

„Złoty Laur Innowacyjności” dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za projekt „Światowe Centrum Słuchu Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu” przyznany podczas II Ogólnopolskiego Konkursu Naczelnej Organizacji Technicznej „Laur Innowacyjności o nagrodę imienia Stanisława Staszica – „Staszice” w kategorii budownictwo, konstrukcje, bezpieczeństwo, pożarnictwo



WYBRANE NAGRODY I WYRÓŻNIENIA

Złoty medal dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za opracowanie pierwszej w świecie Krajowej Sieci Teleaudiologii przyznany podczas I polskiej edycji konkursu Prix Galien w kategorii „Innowacyjne rozwiązanie informatyczne dla medycyny”

Specjalna Perła Honorowa Polskiej Gospodarki dla prof. Henryka Skarżyńskiego za całokształt osiągnięć i dokonań w dziedzinie nauki i medycyny przyznana w konkursie zorganizowanym przez miesięcznik „Polish Market”

Tytuł „Honorowy Ambasador Kongresów Polskich” dla prof. Henryka Skarżyńskiego w uznaniu zasług w promowaniu Polski jako miejsca międzynarodowych kongresów przyznany przez Polską Organizację Turystyczną i Stowarzyszenie Konferencji i Kongresów w Polsce

Medal im. Mikołaja Kopernika dla prof. Henryka Skarżyńskiego za wybitne osiągnięcia naukowe przyznany przez Prezydium Polskiej Akademii Nauk

Rekord Guinnessa w kategorii „Spotkanie w jednym miejscu i czasie największej liczby pacjentów z implantami słuchowymi” dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu

Tytuł doktora honoris causa Uniwersytetu Warszawskiego dla prof. Henryka Skarżyńskiego za szczególne zasługi dla rozwoju nauki i medycyny

Tytuł „Wybitny Polak” w kategorii „Nauka” dla prof. Henryka Skarżyńskiego za opracowanie oryginalnej koncepcji rozbudowy infrastruktury Instytutu i opracowanie nowej, oryginalnej metody chirurgicznej oraz nowych narzędzi (elektrody) do leczenia częściowej głuchoty i przeprowadzenia pierwszych w świecie operacji u dzieci i dorosłych przyznany przez Kapitułę Konkursu „Teraz Polska”

Nagroda Gospodarcza Prezydenta RP dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu w kategorii „Innowacyjność” za opracowanie oryginalnego programu leczenia częściowej głuchoty, opracowanie innowacyjnej elektrody i pierwsze w świecie wdrożenie kliniczne

Tytuł „Złoty Lider” w kategorii „Innowacyjne Pomysły w Ochronie Zdrowia” dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu przyznany podczas 6. edycji konkursu Liderów Ogólnopolskiego Systemu Ochrony Zdrowia

Prof. Henryk Skarżyński pierwszym Polakiem – członkiem jednego z najstarszych towarzystw naukowych *American Otological Society*

Statuetka Hipokratesa, najwyższe wyróżnienie Polskiego Towarzystwa Medycyny Rodzinnej, dla prof. Henryka Skarżyńskiego za szczególny wkład w rozwój medycyny rodzinnej przyznane przez



WYBRANE NAGRODY I WYRÓŻNIENIA

Kapitułę Polskiego Towarzystwa Medycyny Rodzinnej i Stowarzyszenie Przyjaciół Medycyny Rodzinnej i Lekarzy Rodzinnych

Krzyż Komandorski Orderu Odrodzenia Polski dla prof. Henryka Skarżyńskiego za wybitne osiągnięcia w pracy naukowo-badawczej i działalności dydaktycznej, za zasługi na rzecz rozwoju nauk medycznych w Polsce i na świecie oraz wspieranie międzynarodowej współpracy naukowej

Dyplom Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za urządzenie „Platforma Badań Zmysłów”

2011

Dyplom i złoty medal dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za urządzenie „Platforma Badań Zmysłów” przyznany na Międzynarodowych Targach Innowacji, Badań Naukowych i Nowych Technologii „Medinnova 2011” w Maroku

Medal im. Jana Heweliusza Politechniki Gdańskiej dla prof. Henryka Skarżyńskiego

Medal Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego dla prof. Henryka Skarżyńskiego

Medal „Za zasługi dla UMFC” dla prof. Henryka Skarżyńskiego przyznany przez Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina

Nagroda „Lider Regionu 2011” w kategorii „Zdrowie” dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu - Przychodni Konsultacyjnej w Radomiu przyznana przez kapitułę konkursu „Najlepsze firmy i samorządy regionu radomskiego 2011”

Tytuł „Benevolenti” dla prof. Henryka Skarżyńskiego za wspieranie inicjatyw prospołecznych Fundacji *Pro Seniore* i działalność charytatywną na rzecz lekarzy seniorów przyznany przez kapitułę Okręgowej Izby Lekarskiej

Order *Ecce Homo* dla prof. Henryka Skarżyńskiego za wyjątkowe poświęcenie swego życia i talentów w służbie bliźniemu oraz dogłębną wiedzę medyczną w zakresie mowy i słuchu przyznany przez Międzynarodową Kapitułę Orderu

Tytuł doktora honoris causa Akademii Pedagogiki Specjalnej w Warszawie dla prof. Henryka Skarżyńskiego za szczególne zasługi dla rozwoju nauki i medycyny



WYBRANE NAGRODY I WYRÓŻNIENIA

Nagroda specjalna „EUROLIDER 2011” Ministra Rozwoju Regionalnego dla prof. Henryka Skarżyńskiego przyznana podczas 4. Forum Funduszy Europejskich

Dyplom i nagroda Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za szczególną aktywność w promocji wynalazków za granicą i za międzynarodowe osiągnięcia wynalazcze w 2010 roku

Dyplom Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za projekt „Cement i implanty szkło-jonomerowe do stosowania w otochirurgii”

Dyplom Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za projekt „Domowa Klinika Rehabilitacji – system telerehabilitacji”

Medal Honoru dla prof. Henryka Skarżyńskiego za szczególną działalność, która wpłynęła na rozwój Gruzji, przyznany przez prezydenta Gruzji Micheila Saakaszwilego

Medal im. Tytusa Chałubińskiego dla prof. Henryka Skarżyńskiego za długoletnią i efektywną pracę w Klinice Otolaryngologii I Wydziału Lekarskiego i szczególne zaangażowanie oraz wkład wniesiony na rzecz rozwoju Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego

2010

Złoty medal dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu oraz nagroda specjalna Stowarzyszenia Stowarzyszenia „Rosyjski Dom na rzecz międzynarodowej współpracy naukowej i technologicznej” (*Association Russian House for International Scientific and Technological Cooperation*) za projekt „Domowa Klinika Rehabilitacji” przyznane podczas Międzynarodowej Wystawy „Seoul International Invention Fair”

Złoty medal dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu oraz nagroda specjalna Tajwańskiego Stowarzyszenia Wynalazków za urządzenie „Platforma Badań Zmysłów” przyznane podczas Międzynarodowej Wystawy „Seoul International Invention Fair”

Dyplom Ministra Spraw Zagranicznych dla prof. Henryka Skarżyńskiego za wybitne zasługi dla promocji Polski w świecie za rok 2009

Europejski Krzyż Zasługi Orderu Wynalazczości w Stopniu Oficerskim (*Ordre du Mérite Européen de l'Innovation au grade de l'Officier*) dla prof. Henryka Skarżyńskiego przyznany przez Wysoką Komisję Odznaczeń Królestwa Belgii



WYBRANE NAGRODY I WYRÓŻNIENIA

Złoty medal z wyróżnieniem, nagroda specjalna i dyplom ministra Rudy Demotte, prezydenta wspólnoty francuskiej Belgii, oraz nagroda specjalna *Network Clinics ORIGITEA* (Rosja) dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za opracowanie unikalnych materiałów stosowanych w operacjach rekonstrukcyjnych ucha środkowego – cementu i implantów szkło-jonomerowych przyznane podczas 59. Światowych Targów Wynalazczości „Brussels Innova” w Brukseli

Srebrny medal dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za opracowanie „Domowa Klinika Rehabilitacji” przyznany podczas 59. Światowych Targów Wynalazczości „Brussels Innova” w Brukseli

Tytuł „Honorowy Obywatel Warszawy” dla profesora Henryka Skarżyńskiego przyznany przez Radę m.st. Warszawy

Główna nagroda „21st Century Achievement Awards” dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za System Zdalnego Fittingu i Telerehabilitacji przyznana w konkursie The Computerworld Honors Program w Waszyngtonie

Tytuł „Honorowy Członek Polskiego Towarzystwa Otorynolaryngologów Chirurgów Głowy i Szyi” dla prof. Henryka Skarżyńskiego przyznany za ogromne zasługi w dziedzinie Otorynolaryngologii

Honorowa nagroda „Oskar Polskiego Biznesu XX-lecia” dla prof. Henryka Skarżyńskiego za działalność na rzecz leczenia osób z zaburzeniami słuchu, głosu, mowy i komunikacji językowej oraz zaszczytny tytuł „Firma Dwudziestolecia” dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu, jako jedynej jednostki medycznej w Polsce, przyznane przez Akademię Polskiego Sukcesu w dowód uznania ze strony polskich środowisk gospodarczych i ekonomicznych

Główna nagroda „Złoty Skalpel 2010” dla prof. Henryka Skarżyńskiego za projekt „Leczenie częściowej głuchoty u dzieci i dorosłych z zastosowaniem implantów ślimakowych” przyznana przez magazyn „Puls Medycyny” w II edycji konkursu na wybitnego innowatora w polskiej ochronie zdrowia

Tytuł „Lider Innowacji” i medal z wyróżnieniem „INTARG – Katowice 2010” dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za rozwiązania „System telerehabilitacji słuchowej pacjentów korzystających z implantu ślimakowego” oraz „Platforma Badań Zmysłów” przyznane podczas V Ogólnopolskich Targów Innowacji Gospodarczych i Naukowych INTARG – Katowice 2010

Wyróżnienie „Top Medical Trends 2010” dla prof. Henryka Skarżyńskiego przyznane przez Polskie Towarzystwo Medycyny Rodzinnej



WYBRANE NAGRODY I WYRÓŻNIENIA

Nagroda Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za międzynarodowe osiągnięcia wynalazcze oraz dyplom za projekt „System telerehabilitacji słuchowej pacjentów korzystających z implantu ślimakowego”

Złoty certyfikat „Solidna Firma Biała Lista” dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za pięciokrotne zdobycie (w latach 2005–2009) tytułów „Solidna Firma” w Programie Gospodarczo-Konsumenckim pod patronatem Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej

Złoty medal dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za urządzenie „Platforma Badań Zmysłów” przyznany podczas Międzynarodowego Salonu „Pomysły – Innowacje – Nowe Produkty IENA” w Norymberdze

Złoty medal dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za projekt „Platforma Badań Zmysłów” przyznany podczas IV Międzynarodowej Wystawy Wynalazków IWIS 2010

Srebrny medal oraz nagroda specjalna dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za projekt „Platforma Badań Zmysłów” podczas 6. edycji Międzynarodowych Targów Wynalazków i Technologii „INST 2010” (*6th Taipei International Invention Show & Technomart „INST 2010”*) w Tajpej na Tajwanie

Złoty medal dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za projekt „Platforma Badań Zmysłów” podczas 6. Międzynarodowego Salonu Wynalazczości i Nowych Technologii „Nowe Czasy” w Sewastopolu na Ukrainie

Złoty medal i nagroda specjalna dla Instytutu Fizjologii i Patologii za urządzenie o nazwie „Platforma Badań Zmysłów” przyznane przez Stowarzyszenie „Russian House for International Scientific and Technological Cooperation” podczas 21. Międzynarodowej Wystawy Wynalazków ITEX 2010 w Kuala Lumpur

Nagroda specjalna dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za urządzenie „Platforma Badań Zmysłów” przyznana przez Koreańskie Stowarzyszenie Promocji Wynalazków podczas 21. Międzynarodowej Wystawy Wynalazków ITEX 2010 w Kuala Lumpur

Srebrny medal dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za urządzenie „Platforma Badań Zmysłów” przyznany podczas 109. Międzynarodowych Targów Wynalazczości *Concours-Lépine 2010* w Paryżu

Złoty medal i nagroda specjalna dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za urządzenie „Platforma Badań Zmysłów” przyznane przez *Isfahan University of Technology Robotic Center* podczas 38. Międzynarodowej Wystawy Wynalazków „Inventions Geneva”



WYBRANE NAGRODY I WYRÓŻNIENIA

Nagroda Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za projekt „Platforma Badań Zmysłów” przyznana podczas XVII Giełdy Polskich Wynalazków

2009

Order za zasługi III stopnia dla prof. Henryka Skarżyńskiego za aktywne działania na rzecz rozwoju stosunków polsko-ukraińskich przyznany przez prezydenta Ukrainy Wiktora Juszczenkę

Złoty medal z wyróżnieniem dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za Platformę Badań Zmysłów 58. Międzynarodowych Targów Wynalazczości „Brussels Eureka”

Medal „60-lecie Cepelii” dla prof. Henryka Skarżyńskiego przyznany przez Fundację „Cepelia” – Polska Sztuka i Rękodzieło – 60 lat troski o ginące piękno”

Wyróżnienie „Złoty Skalpel 2008” w kategorii rozwiązania teleinformatyczne w medycynie dla prof. Henryka Skarżyńskiego uznanego za wybitnego innowatora w polskiej opiece zdrowotnej za projekt „Telefitting i Domowa Klinika Rehabilitacji” przyznane podczas I edycji konkursu miesięcznika „Puls Medycyny

Odnaka „Bene Meritus” dla prof. Henryka Skarżyńskiego i zespołu Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za ofiarną służbę w ochronie zdrowia i życia ludzkiego, za tworzenie nieprzemijających wartości dla dobra społeczeństwa oraz za wybitne zasługi dla Polskiego Towarzystwa Lekarskiego

Dwa złote medale dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za „System telerehabilitacji słuchowej pacjentów korzystających z implantu ślimakowego” i „Interfejs multimodalny do sterowania komputerem za pomocą gestów warg i języka” oraz srebrny medal za „Graficzny interfejs multimodalny” przyznane podczas 108. Międzynarodowego Salonu Wynalazczości *Concours-Lépine 2009* w Paryżu

Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu uzyskał Certyfikat nr 99596 i działa w oparciu o System Zarządzania Jakością zgodny z wymaganiami ISO 9001:2008 w zakresie: Diagnostyka, leczenie i rehabilitacja w zakresie otolaryngologii, audiologii i foniatrii. Diagnostyka w zakresie genetycznych uszkodzeń słuchu. Prowadzenie prac naukowo-badawczych w zakresie otolaryngologii, audiologii, foniatrii oraz genetycznych przyczyn uszkodzeń słuchu

Nagroda „Lider Oracle 2009” dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu uznanego najlepszym klientem i partnerem polskiego oddziału koncernu Oracle



WYBRANE NAGRODY I WYRÓŻNIENIA

Dyplom Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za projekt „System zdalnego dopasowania procesora mowy systemu implantu ślimakowego”

Dyplom Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu i Politechniki Gdańskiej za projekt „Mobilne multimedialne systemy do badań przesiewowych słuchu i mowy”

Dyplom Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu i Politechniki Gdańskiej za projekt „Multimedialny system oceny wpływu hałasu na słuch z zastosowaniem środków teleinformatycznych”

2008

Złoty medal oraz wyróżnienie rumuńskiego Ministerstwa Edukacji i Badań Naukowych dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za system do zdalnego dopasowania procesora mowy implantu ślimakowego przyznane podczas 57. Międzynarodowych Targów Wynalazczości „Brussels Innova” w Brukseli

Krzyż Oficerski *Labor Improdus Omnia Vincit* Królestwa Belgii dla prof. Henryka Skarżyńskiego za osiągnięcia w dziedzinie wynalazczości i dorobek naukowy Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu

Nagroda zespołowa I stopnia Rektora Politechniki Warszawskiej dla zespołów Politechniki Warszawskiej i Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za opracowanie programu Środowiskowego Centrum Obrazowania Funkcjonalnego

Złoty medal dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za projekt „Mobilne Multimedialne Systemy do Badań Przesiewowych Słuchu i Mowy” przyznany przez Stowarzyszenie Polskich Wynalazców i Racjonalizatorów podczas Międzynarodowej Wystawy Wynalazków IWIS 2008 w Warszawie

Złoty medal dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu i Politechniki Gdańskiej za „Mobilne systemy multimedialne do badań przesiewowych słuchu i mowy” oraz srebrny medal za „System monitorowania hałasu w środowisku” przyznane podczas 36. Międzynarodowego Salonu Wynalazczości i Postępu Technicznego w Genewie

Główna nagroda Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za międzynarodowe osiągnięcia wynalazcze



WYBRANE NAGRODY I WYRÓŻNIENIA

Dyplom Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego dla prof. H. Skarżyńskiego za projekt „Cement szklano-jonomerowy do stosowania w otolaryngologii” przyznany podczas Międzynarodowej Wystawy Wynalazków IWIS 2008

Dyplom Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za projekt „Audiometr przesiewowy – Kuba Mikro AS”

Dyplom Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za projekt „Multimedialny system monitorowania hałasu”

2007

Nagroda „Perły Medycyny 2007” dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu w kategorii „Szpitale monospecjalistyczne” przyznana przez Kapitułę Ogólnopolskiego Konkursu Medycznego

Nagroda specjalna „Człowiek Roku 2007 w Ochronie Zdrowia” dla prof. Henryka Skarżyńskiego w konkursie „Sukces Roku 2007 w Ochronie Zdrowia – Liderzy Medycyny” zorganizowanym przez wydawnictwo Termedia

Złoty medal dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za audiometr „Kuba Mikro AS” do przesiewowych badań słuchu przyznany na Międzynarodowych Targach URKUNDE IENA 2007 w Norymberdze

Nagroda GRAND PRIX i złoty medal za audiometr przesiewowy do badań słuchu „Kuba Mikro AS”, srebrny medal za cement szklano-jonomerowy do stosowania w otolaryngologii oraz brązowy medal za system zdalnego dopasowania systemu implantu ślimakowego dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu przyznane podczas Międzynarodowej Wystawy Wynalazków IWIS 2007

Złoty medal dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za audiometr do badań przesiewowych słuchu „Kuba Mikro AS” przyznany podczas 35. Międzynarodowego Salonu Wynalazczości i Postępu Technicznego (*Salon International des Inventions, des Techniques et des Produits Nouveaux*) w Genewie

Złoty medal dla prof. H. Skarżyńskiego za projekt „Materiały szklano-jonomerowe dla otolaryngologii” przyznany podczas 107. Międzynarodowego Salonu Wynalazczości *Concours-Lépine* w Paryżu

Tytuł „Człowiek Sukcesu 2006” w kategorii „Nauka” województwa podlaskiego dla prof. Henryka Skarżyńskiego przyznany przez tygodnik „Kontakty” oraz Wyższą Szkołę Agrobiznesu w Łomży



WYBRANE NAGRODY I WYRÓŻNIENIA

2006

Tytuł „Konsyliarz Roku 2005” dla profesora Henryka Skarżyńskiego za udowodnienie, że w polskich warunkach możliwe jest stworzenie ośrodka klinicznego wyznaczającego najwyższe światowe standardy w dziedzinie technik implantacyjnych przyznany przez Magazyn Lekarzy „Konsyliarz”

Dyplom uznania dla prof. Henryka Skarżyńskiego i zespołu Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za światowe sukcesy w audiologii, za pionierskie osiągnięcia w przywracaniu słuchu przyznany przez Zarząd Główny Polskiego Towarzystwa Lekarskiego

Złoty medal dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za pionierskie metody i działania w przywracaniu słuchu niepełnosprawnym przyznany przez Akademię Polskiego Sukcesu

Dyplom Ministerstwa Edukacji i Nauki dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za projekt „Audiometr skriningowy – Audiometr S”

Odnaczenie „LAUDABILIS” i tytuł „Godny zaufania” dla prof. Henryka Skarżyńskiego za szczególne zasługi na rzecz Samorządu Lekarskiego przyznane przez Okręgową Radę Lekarską

Zaszczytne odznaczenie „Perła Honorowa” w dziedzinie nauki dla prof. Henryka Skarżyńskiego przyznane przez miesięcznik „Polish Market”

Wyróżnienie „Mazowiecka Firma Roku 2005” w kategorii „Medycyna – Zakłady Lecznictwa Zamkniętego” dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu przyznane przez kapitułę konkursu

Tytuł „Lekarz Rynku Zdrowia” dla prof. Henryka Skarżyńskiego przyznany w plebiscycie miesięcznika „Rynek Zdrowia”

Nagroda główna „Polski Produkt Przyszłości 2006” w kategorii „Wyrób Przyszłości” dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za audiometr przesiewowy „Kuba mikro AS” przyznana przez Polską Agencję Przedsiębiorczości

2005

Tytuł „Firma Roku 2004” dla Międzynarodowego Centrum Słuchu i Mowy za światowy poziom ogólnodostępnych usług medycznych i wzorcową działalność gospodarczą przyznany przez Kapitułę i Zarząd Polskiego Klubu Biznesu



WYBRANE NAGRODY I WYRÓŻNIENIA

Nagroda i dyplom uznania Ministra Nauki i Informatyzacji dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za międzynarodowe urządzenie wynalazcze – urządzenie do badań przesiewowych słuchu u noworodków o nazwie „Kuba-Mikro”

Złoty medal dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za urządzenie „Audiometr skriningowy” do badań słuchu u noworodków i niemowląt, uznane za unikalne osiągnięcie wśród wynalazków z dziedziny ochrony zdrowia przyznany podczas 104. Międzynarodowych Targów Wynalazczości *Concours-Lépine* w Paryżu

Honorowa Nagroda Zaufania „Złoty OTIS 2004” dla prof. Henryka Skarżyńskiego za zaangażowanie i serce okazywane dzieciom z wadami słuchu oraz za wytrwałość i energię w organizowaniu sił dobrej woli do walki o normalne życie dla małych pacjentów

Polskie Godło Promocyjne „Teraz Polska” w kategorii „Najlepsze produkty i usługi” dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za program leczenia zaburzeń słuchu za pomocą implantów słuchowych

Krzyż Kawalerski „Merite de l'Invention” Królestwa Belgii dla prof. Henryka Skarżyńskiego za zasługi na polu wynalazczości i wdrażania postępu naukowego i technicznego

Złoty medal dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za urządzenie Kuba-Mikro AS” do przesiewowych badań słuchu oraz dyplom Rosyjskiego Stowarzyszenia podczas trwania 54. Światowego Salonu Wynalazczości i Postępu Technicznego „Brussels Eureka 2005” w Brukseli

2004

Wyróżnienie „Budowa Roku 2003” dla inwestora – Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za bardzo dobrą organizację procesu inwestycyjnego, wysoką jakość robót oraz zastosowanie nowoczesnych rozwiązań techniczno-technologicznych przy realizacji Międzynarodowego Centrum Słuchu i Mowy w Kajetanach koło Nadarżyna przyznane przez Polski Związek Inżynierów i Techników Budownictwa

Złoty medal dla prof. H. Skarżyńskiego za urządzenie „Kuba Mikro” do przesiewowych badań słuchu u noworodków i niemowląt przyznany podczas 103. Międzynarodowego Salonu Wynalazczości *Concours-Lépine* w Paryżu

Portal www.telewelfare.com zawierający multimedialne systemy do badania słuchu, szumów



WYBRANE NAGRODY I WYRÓŻNIENIA

usznym, mowy i wzroku finalistą konkursu *eEurope Awards for eHealth* na najlepsze zastosowanie technologii informatycznej w ochronie zdrowia zorganizowanego w Cork w Irlandii

Złoty medal dla Międzynarodowego Centrum Słuchu i Mowy Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za kompleksowe leczenie wad słuchu i mowy na najwyższym światowym poziomie przyznany przez Akademię Polskiego Sukcesu

Medal „Gloria Medicinae” dla prof. Henryka Skarżyńskiego za ofiarną służbę ludziom, za najwyższy szacunek dla zdrowia i życia ludzkiego, za sumienne i godne wykonywanie sztuki leczenia, za podtrzymywanie honoru i szlachetnych tradycji stanu lekarskiego, za tworzenie nieprzemijających wartości dla dobra Polskiego Towarzystwa Lekarskiego

Dyplom „Piękniejsza Polska” dla prof. Henryka Skarżyńskiego za tworzenie piękna, którym możemy szczyć się przed światem nadany przez Ruch „Piękniejsza Polska” pod patronatem prezydenta RP

Dyplom „Sukces Roku 2004” w kategorii „Lider Medycyny w Ochronie Zdrowia Publicznego” dla prof. Henryka Skarżyńskiego przyznany przez wydawnictwo Termedia

2003

Nagroda Przewodniczącego Komitetu Badań Naukowych i dyplom uznania dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za nowatorskie wykorzystanie narzędzi informatycznych w ochronie zdrowia

Dyplomy uznania Komitetu Badań Naukowych dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za projekty: „Multimedialne systemy do badania słuchu, mowy i wzroku”, „Urządzenie do badań przesiewowych słuchu”

Nagroda specjalna im. St. Staszica „Trwały Ślad” dla prof. Henryka Skarżyńskiego za szczególne dokonania w ochronie zdrowia przyznana przez JM Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie

Złoty medal dla prof. Henryka Skarżyńskiego i współpracowników za multimedialne systemy do badań słuchu, mowy i wzroku przyznany podczas 102. Międzynarodowego Salonu Wynalazczości *Concours-Lépine* w Paryżu



WYBRANE NAGRODY I WYRÓŻNIENIA

Nagroda Miasta Stołecznego Warszawy i wyróżnienie „Zasłużony dla Warszawy” dla prof. Henryka Skarżyńskiego przyznane przez Radę Miasta Stołecznego Warszawy

Medal i tytuł „Lider Innowacji” dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za rozwiązanie innowacyjne „Urządzenie do badań przesiewowych „Kuba-Mikro” przyznane podczas Targów Innowacji Gospodarczych i Naukowych INTARG 2003

Wyróżnienie i tytułu promocyjny „Placówka Medyczna Przyjazna Pacjentowi” dla Międzynarodowego Centrum Słuchu i Mowy Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu przyznane przez Światową Fundację Zdrowie-Rozum-Serce i Międzynarodową Kapitułę Wyróżnień

2002

Nagroda „Eskulap 2001” dla prof. Henryka Skarżyńskiego w kategorii „Lekarz specjalista województwa mazowieckiego” przyznana w ogólnopolskim plebiscycie przez Ogólnopolską Sieć Informacji Medycznych i Mazowiecką Kasę Chorych

Dyplom uznania Komitetu Badań Naukowych dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za opracowanie projektów: „Powszechny System diagnostyki Wad Widzenia” i „Powszechny System Badań i Rehabilitacji Mowy”

Wyróżnienie i tytuł promocyjny „Lider Promocji Zdrowia w Polsce” dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu przyznane przez Światową Fundację Zdrowie-Rozum-Serce i Międzynarodową Kapitułę Wyróżnień

Medal dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za „Multimedialne systemy do badań przesiewowych słuchu, mowy i wzroku” przyznany podczas Targów Innowacji Gospodarczych i Naukowych INTARG-Katowice

Srebrny medal i tytuł Członka Nadzwyczajnego Akademii Polskiego Sukcesu dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu przyznane przez Kapitułę Akademii Polskiego Sukcesu

Wielka Międzynarodowa Nagroda Światowej Organizacji Prasowej (*Grand Prix International de l'Organisation Mondiale de la Presse Périodique*), puchar przyznany przez panią Marie Arena, Ministra Pracy i Kształcenia Regionu Walonii (*Prix de la Ministre Wallonne de l'Emploi et de la Formation*) i złoty medal dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za „Multimedialne systemy do badania słuchu, wzroku i mowy” oraz złoty medal i medal Zrzeszenia Wynalazców Chorwackich (*Croatian Inventors Association*) za unikalne urządzenie do badań przesiewowych uszkodzeń



WYBRANE NAGRODY I WYRÓŻNIENIA

słuchu u noworodków – Kuba Mikro przyznane podczas 51. Światowego Salonu Wynalazczości i Postępu Technicznego w Brukseli

2001

Tytuł „Produkt Roku 2000” dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za multimedialne programy w diagnostyce i terapii zaburzeń słuchu, głosu i mowy, uznane za unikatowe w świecie rozwiązanie umożliwiające leczenie wad narządu słuchu i mowy, przyznany przez Kapitułę i Zarząd Polskiego Klubu Biznesu

Nagroda I stopnia Ministra Zdrowia dla prof. Henryka Skarżyńskiego i zespołu za szczególne osiągnięcia w dziedzinie ochrony zdrowia, w tym za opracowanie i wdrożenie w kilku regionach kraju multimedialnych programów do powszechnych badań słuchu i mowy

Tytuł „Lider Informatyki 2001” w kategorii „Organizacje Użyteczności Publicznej” dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za nowatorskie na skalę światową wykorzystanie możliwości narzędzi informatycznych do prowadzenia profilaktyki zdrowotnej przyznany przez czasopismo „ComputerWorld”

Brązowy medal dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za osiągnięcia w działalności gospodarczej przyznany przez Akademię Polskiego Sukcesu

Złoty medal i nadanie tytułu Honorowego Członka Kapituły dla prof. Henryka Skarżyńskiego za wybitną działalność naukową, kliniczną w dziedzinie medycyny przyznany przez Akademię Polskiego Sukcesu

Złoty medal w kategorii „Elektronika i Informatyka” dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za projekt „Powszechny System Diagnostyki Wad Widzenia, Badań i Rehabilitacji Mowy i Słuchu” przyznany podczas Międzynarodowej Wystawy Wynalazków „Innowacje 2001”

2000

Nagroda I stopnia Ministra Zdrowia dla prof. Henryka Skarżyńskiego i zespołu za szczególne osiągnięcia w dziedzinie ochrony zdrowia, w tym za opracowanie i wdrożenie „Programu implantów słuchowych wszczepianych do pnia mózgu w Polsce”

I Nagroda Prezesa Rady Ministrów dla prof. Henryka Skarżyńskiego i prof. Andrzeja Czyżewskiego za wybitne krajowe osiągnięcie naukowo-techniczne



WYBRANE NAGRODY I WYRÓŻNIENIA

Wyróżnienie w kategorii „Zdrowie i jakość życia” („Health and Quality of Life”) dla zespołów: Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu i Politechniki Gdańskiej za System Powszechnych Badań Słuchu „Słyszę” – najlepszy serwis udostępniony w internecie przyznane podczas ogólnościatowego konkursu *Stockholm Challenge Award’2000* w Sztokholmie

Nominacja do nagrody „Europejski Oskar Multimediiów” dla zespołów: Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu i Politechniki Gdańskiej za „System Powszechnych Badań Słuchu „Słyszę” jako jednego z 25 najlepszych europejskich produktów multimedialnych w konkursie *Europrix’2000* pod patronatem Komisji Europejskiej podczas Międzynarodowych Targów Książki i Multimediiów, Frankfurt (2000)

Wyróżnienie promocyjne „Polski Wynalazek Roku 2000” dla Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu za programy badań słuchu i mowy za pośrednictwem internetu przyznane przez Światową Fundację Zdrowie-Rozum-Serce i Międzynarodową Kapitułę Wyróżnień

Nagroda Komitetu Badań Naukowych i telewizyjnego magazynu naukowego „Proton” dla prof. Henryka Skarżyńskiego za wybitne osiągnięcia naukowe – „Program implantów słuchowych wszczepianych do pnia mózgu w Polsce”

Nagroda „Busola 2000” dla prof. H. Skarżyńskiego za przywracanie ludziom słuchu i nadzieję na ucieczkę ze świata ciszy przyznana przez tygodnik „Przegląd”

1998

Nagroda zespołowa I stopnia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej dla prof. Henryka Skarżyńskiego i zespołu za szczególne osiągnięcia w dziedzinie ochrony zdrowia, w tym za opracowanie ujednoczonego programu badań przesiewowych mających na celu wczesne wykrywanie wad słuchu u noworodków

Tytuł „Honorowy Ambasador Kongresów Polskich” dla prof. Henryka Skarżyńskiego przyznany przez Stowarzyszenie „Konferencje i Kongresy w Polsce” i Urząd Kultury Fizycznej i Turystyki za zasługi dla promocji Polski jako kraju kongresów i konferencji

Wyróżnienie dla prof. Henryka Skarżyńskiego za szczodroliwość, życzliwość, zrozumienie, współpracę, realizację szczytnych celów na rzecz środowiska dzieci i młodzieży niepełnosprawnej przyznane przez Kapitułę Fundacji Pomocy Dzieciom i Młodzieży Niepełnosprawnej im. św. Stanisława Kostki „Złote Serce”



WYBRANE NAGRODY I WYRÓŻNIENIA

1997

Nagroda zespołowa I stopnia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej dla prof. Henryka Skarżyńskiego i zespołu za opracowanie po raz pierwszy w języku polskim programu rehabilitacji osób niesłyszących po wszczęciu implantów ślimakowych

1994

Tytuł „Złoty Inżynier” dla prof. Henryka Skarżyńskiego przyznany w plebiscycie dla czytelników „Przeglądu Technicznego”

Nagroda „Honorowy Srebrny As” dla prof. Henryka Skarżyńskiego przyznana przez *Polish Promotion Corporation*

1993

Tytuł „Parasol szczęścia” dla prof. Henryka Skarżyńskiego przyznany przez miesięcznik „Twoje Dziecko”

1992

Tytuł „Warszawiak Roku 1992” dla prof. H. Skarżyńskiego przyznany w plebiscycie czytelników „Ekspressu Wieczornego” i widzów Warszawskiego Ośrodka Telewizyjnego

Zaszczytne wyróżnienie dla prof. H. Skarżyńskiego za wydarzenie roku w medycynie przyznane przez Polski Klub Biznesu

